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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91616015F

2. Data e Regjistrimit 16/04/2009
3. Emri i Subjektit EKMA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Ish Ndërmarrja e Karburanteve, 
Km. 1 i Autostrades Tirane - Durres 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje,blerje,dhenie/marrje me qira te pronave te 

paluajtshme,dhenie/marrje ne perdorim si edhe çdo aktivitet 
tjeter ekonomik te parashikuar nga ligji ne fushen e pronave 
te paluajtshme. Ndermjetesime ne fushen e pronave te 
paluajtshme.Aktivitet tregetar ne fushen e real estate ne 
pergjithesi.Te realizoje ndertime .Te kryej tregti.Import-
eksport te produkteve ushqimore dhe industriale.
Klodian Allajbeu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2019                Deri: 05/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HaxhiBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,34                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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ANAMARK
               Para: 33,36                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,36
13.4 Komente (nëse ka)

Agromark
               Para: 33,30                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,30
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EKMA ALBANIA
E-Mail: info@tregushqimor.al  
Telefon: 2260429  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-241067-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-658793-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.01.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ish Ndërmarrja e Karburanteve, Km. 1 i Autostrades Tirane - Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, tek Hotel Iliria (perballe Fakultetit te Filozofise);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFD8DE2-EB2A-43F2-9EB1-16E391B104AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897FA233-3486-429C-BF38-6F42DA8E19E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FE321A-9AC1-4F08-9324-8098E94093F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52908064-5979-4AAC-93A3-11F6892CEB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495D045B-BB45-4137-8113-2E55442B78A1
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-756566-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2012 ku eshte vendosur 
largimi i administratorit te shoqerise Ekrem Lluka dhe emerimi ne vend te tij Zaim Bardhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zaim Bardhi")                      Nga data "20/04/2012             
Ne daten "20/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Ekrem Lluka")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951009-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates noteriale Nr. 2353 Rep. Nr. 794 Kol. 
date 06.12.2012 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Haxhi Bardhi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ekrem Lluka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951685-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Shoqerise “EKMA 
ALBANIA” Shpk, date: 07.12.2012, ne te cilin eshte vendosur:  Shitja e 50% te kuotave qe 
z. Haxhi Bardhi zoteron ne shoqeri tek shoqeria “Energy Project” Shpk.  Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se Kuotave Nr. 3696 Rep, Nr. 3291 Kol, date: 07.12.2012.  Depozitimi 
i Vendimit te Ortakut te vetem te shoqerise “Energy Project” Shpk, date: 07.12.2012, ne te 
cilin eshte vendosur: Blerja e 50% te kuotave te shoqerise “EKMA ALBANIA” Shpk. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Bardhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Bardhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495D045B-BB45-4137-8113-2E55442B78A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603E8A05-FFFB-4B47-A1B7-F19795EF9E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046DF506-0777-4F75-BF30-50AAA7529988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2D6B1F-313E-4E20-A123-5AD28306D71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A760A6C7-9093-4236-B68F-6870E274BAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D3B95F-41E4-415F-B32F-15F250DEDD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8116024B-79F1-44DE-9526-B1CF2BBA7B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691F9B5A-F9EB-46E3-90A4-CA607455CEEA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Bardhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ENERGY PROJECT")                      Numri i aksioneve 
"50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-955069-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve, date 12.12.2012, ne te cilin 
eshte vendosur:1- Te miratoje kerkesen e ortakut  te shoqerise “ENERGY 
PROJECT”shpk, per shtimin e perfaqesuesit ligjor.2- Te miratoje emerimin e 
administratorit Z. Shkelqim Beshiri.3-Shoqeria “EKMA ALBANIA”shpk, do te kete 2 
perfaqesues ligjor Z. Zaim Bardhi dhe Z. Shkelqim Beshiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkelqim Beshiri")                      Nga data 
"12/12/2012             Ne daten "12/12/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-033586-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 09.03.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendour shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitje,blerje,dhenie/marrje me qira te pronave te 
paluajtshme,dhenie/marrje ne perdorim si edhe çdo aktivitet tjeter ekonomik te 
parashikuar nga ligji ne fushen e pronave te paluajtshme. Ndermjetesime ne fushen e 
pronave te paluajtshme.Aktivitet tregetar ne fushen e real estate ne pergjithesi.")          u be            
("Shitje,blerje,dhenie/marrje me qira te pronave te paluajtshme,dhenie/marrje ne 
perdorim si edhe çdo aktivitet tjeter ekonomik te parashikuar nga ligji ne fushen e 
pronave te paluajtshme. Ndermjetesime ne fushen e pronave te paluajtshme.Aktivitet 
tregetar ne fushen e real estate ne pergjithesi.Te realizoje ndertime ne fushen e 
urbanistikes per objekte civile dhe industriale.Te merret me tregti.Te kryej import-
eksport te produkteve ushqimore dhe industriale.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F345A5E-0672-4689-B7A8-459D98BC9CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF6846D-B0BE-4621-9571-698F0F5793DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF6846D-B0BE-4621-9571-698F0F5793DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD19D108-B02C-4C00-A5CD-B88EFB37EA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35963A1F-D3E4-4494-AF35-F56616A5D200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A847D0C4-C0AE-4479-BC96-5BF57DDD66B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A847D0C4-C0AE-4479-BC96-5BF57DDD66B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D373DC2-04B1-4D85-8F7B-7A4B84626224
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-034502-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.03.2013, per ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Shitje,blerje,dhenie/marrje me qira te pronave te 
paluajtshme,dhenie/marrje ne perdorim si edhe çdo aktivitet tjeter ekonomik te 
parashikuar nga ligji ne fushen e pronave te paluajtshme. Ndermjetesime ne fushen e 
pronave te paluajtshme.Aktivitet tregetar ne fushen e real estate ne pergjithesi.Te realizoje 
ndertime ne fushen e urbanistikes per objekte civile dhe industriale.Te merret me tregti.Te 
kryej import-eksport te produkteve ushqimore dhe industriale.")          u be            
("Shitje,blerje,dhenie/marrje me qira te pronave te paluajtshme,dhenie/marrje ne 
perdorim si edhe çdo aktivitet tjeter ekonomik te parashikuar nga ligji ne fushen e 
pronave te paluajtshme. Ndermjetesime ne fushen e pronave te paluajtshme.Aktivitet 
tregetar ne fushen e real estate ne pergjithesi.Te realizoje ndertime .Te kryej 
tregti.Import-eksport te produkteve ushqimore dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177220-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 23.08.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Pranimi i doreheqjes se administratorit te 
shoqerise Z.Shkelqim Beshiri.Perfaqesues te njokohshem te shoqerise prane te gjitha 
bankave te nivelit te dyte per te kryer c do lloj veprimi bankare do te jene Z.Zaim Bardhi 
dhe Znj.Denisa Gega.Depozitimii vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, date: 
26.08.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi I statutit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shkelqim Beshiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604814-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.546-14 Regj., Nr.17023 Prot., datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A4359D-AA7C-4529-A6EB-730B012E7381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9121B4F2-6C16-4DDE-B255-871D2B748317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521AD9CF-4474-44F6-B204-404F18DB324C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9965D08A-C2B0-40FB-AFC0-47B48E7DE773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30313E06-7A97-4F8C-AA00-89C30BE59D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8D7DE1-73EA-421F-88D0-A881417BAB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10422D79-5538-427E-BB84-CE1F139DFE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E111E609-B47F-437B-8A07-E4CCC4541BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E111E609-B47F-437B-8A07-E4CCC4541BA7
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13.08.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat,aktivet qe dorezanesi 
Haxhi Bardhi zoteron ne shoqerine Ekma Albania me NUIS (NIPT) K91616015F. Kuotat 
dhe aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë".

Lista e Dokumenteve:

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-622710-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date: 06.06.2014, ne te cilin eshte vendosur:  Pranimi i doreheqjes se administratorit te 
shoqerise Z. Zaim Bardhi dhe emerimi i Z. Klodian Allajbeu   si administrator i shoqerise 
per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Allajbeu")                      Nga data 
"06/06/2014             Ne daten "06/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Zaim Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626190-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-627697-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.09.2014, ku është vendosur: Të miratojë kërkesën e ortakut të shoqërisë "Energy 
Project"  shpk për shitjen e kuotave prej 50% që ai zotëron në "Ekma Albania" shpk. Të 
shiten kuotat e shoqërisë  "Energy Project"  shpk tek Z.Klodjan Allajbeu. Depozitimi i 
Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.6255 Rep, Nr.9335 Kol, datë 05.09.2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9216FD11-D327-4EFB-B4F1-06CD10E3DA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1337D100-1EFB-4543-BE89-4675B7859FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53D5BD3-6BC1-4823-8F77-4859A1728CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53D5BD3-6BC1-4823-8F77-4859A1728CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D365EA2A-775E-4C51-B19F-FB28813DE614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C5CF26-277A-461B-B10F-1F351A2025EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3847112B-A062-4AAE-A0ED-52E012F9426F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6C75B7-CADD-4E34-8B35-5E95D5CA3E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BD43FD-D759-4DFA-942E-86BC74B8D890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E0FD64-2028-4E6B-A951-A92B88EB7B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0D371E-26DB-4D62-A275-B0D341AF97F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBC2FCB-8819-46D0-96F1-E81835B744D3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Allajbeu")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ENERGY PROJECT")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-647776-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit, Nr. 546-14 Regj., Nr. 17291 Prot., datë 
19.08.2014, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k., drejtuar  QKR, ku është kërkuar : “Heqja e sekuestros 
konservative nga aktivet e palës dorëzanëse Haxhi Bardhi, te zotëruara në shoqërinë 
“EKMA ALBANIA” sh.p.k., me NUIS (NIPT) K91616015F, të vendosur në zbatim të 
shkresës Nr.17020, date 13.08.2014”.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-652198-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.546-14 Regj., Nr.17291/1, datë 
19.8.2014, "Për Heqjen e Meses Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor ZIG", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Heqja e 
sekuestros Konservative nga aktivet e pales dorezanese Haxhi Sadri Bardhi, te cilat zoteron 
ne shoqerite e regjistruara prane jush vendosur me ane te shkreses nr.17020 date 13.8.2014 
"Urdher sekuestro konservative" EKMA ALBANIA me Nipt K91616015F.

Lista e Dokumenteve:

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729235-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, emerimi i shoqerise audituese "Euro - audit, 
consultancy.co" sh.p.k, me administrator ekdpertin kontabel te regjistruar z. Paqesor Qato, 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA06DDC6-8B88-46FD-9761-292B4E926286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E56D56B-0528-40DF-A906-BA0D9F3CD4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D76255B-C76D-420A-9AD2-D674387FC783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64E8C97-3E5F-4093-8B94-9B006FF8E632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64E8C97-3E5F-4093-8B94-9B006FF8E632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5832931-F59C-49D7-B0D0-B6807F54CAEF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-744082-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.11.2014 ku eshte vendosur per 
caktimin e Zaim Bardhi dhe Denisa Gega si perfaqesues te njekoshem te shoqerise prane te 
gjitha bankave te nivelit te dyte per te kryer cdo lloj veprimi bankar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777217-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162027-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-402273-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.10.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Heqjen e zj.Denisa Gega nga e drejta e saj e 
firmes prane bankave te nivelit te dyte. Vendosjen e znj.Jerina Londo ne pozicionin e 
shefes se finances se shoqerise si dhe te drejten e saj per te depozituar firmen prane 
bankave te nivelit te dyte. Perfaqesues te njekohshem te shoqerise ne te gjitha bankat per te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25595AAB-FBF5-4BD2-9DF8-1AE7CC1C0849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34224CAC-7775-40CE-8B7E-F92DB294E227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FE7BB4-E919-4528-A1AE-6D6935773A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1342561-21A2-49EF-BA2A-363EFCE7091D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1929AD97-B86B-469A-A2C3-3AA224CE944C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DD512F-B9C8-4AD1-8E9C-763B948681F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D9D2B0-E6A2-497B-ABF3-A683000147A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD87E29B-9C1B-44CC-83F3-AB1D31C84C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9A34D8-EDB0-4190-AFF9-10BD871CD841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97326481-8245-45BE-AC3F-5A6F4D826D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97326481-8245-45BE-AC3F-5A6F4D826D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2320747F-A02D-4E2B-BB1E-73EF9EFDF749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4073DB37-76BD-4CF7-B610-8CE32B10E6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DF6E7A-F6B9-49A0-A428-8E24B965B356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C453B4B5-5560-47D2-8132-91B83C94B20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFB5DB9-7EC7-445B-85B2-BE9444F4D261
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kryer çdo lloj veprimi banker do te jene z.Zaim Bardhi dhe znj. Jerina Londo.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-512190-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratimin e zgjidhjes se kontrates se shitblerjes 
se kuotave Nr.6255 Rep, Nr.9335 Kol, datë 05.09.2014, lidhur midis "ENERGY 
PROJECT" sh.p.k (shites) dhe z.Klodian Allajbeu (bleres), per shkak te realizimit te 
kushtit zgjidhes, mosshlyerjen e çmimit te shitjes nga pala blerese dhe rrimarrjen ne 
pronesi dhe zoterim "ENERGY PROJECT" sh.p.k te pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerise 
"EKMA ALBANIA" ne masen 50 %.Depozitim i vendimit date 16.01.2016, te ortakut te 
vetem, te shoqerise "ENERGY PROJECT" sh.p.k. Depozitim i Deklarates Noteriale "Per 
Zgjidhje Kontrate", Nr.91 Rep, Nr.28/2 Kol, date 16.01.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Allajbeu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ENERGY PROJECT")                      Numri i aksioneve 
"50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519535-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.546-14 Regj., Nr.02551 Prot., datë 
28.01.2016, protokolluar nga Qkr me Nr.942 Prot., date 28.01.2016, lëshuar nga Shoqëria 
"Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Heqja e masës së sekuestros 
konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.17023 Prot., date 13.08.2014 ne 
pjeset/kuotat qe dorezanesi (debitor) Haxhi Bardhi zoteron prane shoqerise  Ekma Albania 
sh.p.k me NUIS (NIPT) K91616015F. Depozitimi i kontratave te shitjes  te 33.36 % te 
kuotave te shoqerise, date  20.01.2016, nr.121rep., nr.35 kol., nr.122 rep., nr.36 kol., me 
ane te te cilave kryhet transferimi I kuotave nga ortaket Haxhi Bardhi dhe  shoqeria 
ENERGY PROJECT sh.p.k ne favor te shoqerise ANAMARK sh.p.k. Depozitimi i 
vendimit te shoqerise ENERGY PROJECT sh.p.k, date 20.01.2016.  Depozitimi i vendimit 
te shoqerise ANAMARK sh.p.k, date 20.01.2016.     
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD508D75-E459-4C40-BCA8-9B7831CCC3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FFFA72-0D45-429D-9980-D024DC3BD711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FFFA72-0D45-429D-9980-D024DC3BD711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1451AF5F-C2D4-4F84-9E87-13EED0CE04A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26F1C4E-6C7B-4C73-9679-22CF7D4B0AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26F1C4E-6C7B-4C73-9679-22CF7D4B0AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1939A1D7-A232-4027-8062-E8A9C95C7FC4
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Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Bardhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Bardhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Bardhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ANAMARK")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,36             Kontributi ne para "33,36
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGY PROJECT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGY PROJECT")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGY PROJECT")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671047-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10 date: 26.03.2016, ku eshte 
vendosur:  Miratimi i emerimit te " Euro-Audit, Consultancy,co",  si  Ekspert Kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846597-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C270BFC0-C33E-4120-BFCF-26E61D70CED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE8DCDE-ACB1-421C-B989-414F7F28D971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45441629-631E-4EDD-A86E-C981B408CC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45441629-631E-4EDD-A86E-C981B408CC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F698E3C-7123-4589-A883-FD2AB4AA033B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EA8A06-6E2B-4369-AC53-587DCC913EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EA8A06-6E2B-4369-AC53-587DCC913EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6734C540-40E2-4A5B-8C52-6EDF707078CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C2A8C8-598C-46D4-AB4C-93A4A19A1D54
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943221-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.09.2016, ku eshte vendosur: 
Heqjen e Z. Zaim Bardhi nga e drejta e tij e firmes prane bankave te nivelit te dyte. 
Vendosjen e Z. Ilir Bardhi per te drejten per te depozituar firmen prane bankave te nivelit 
te dyte. Perfaqesues te njekohshem te shoqerise ne te gjitha bankat per te kryer çdo lloj 
veprimi banker do te jete Z. Ilir Bardhi dhe Znj. Jerina Londo. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944592-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207698-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.02.2017 ku eshte 
vendosur:Emerimin e audituesit ligjor shoqerine audituese "Euro Audit consultancy .co" 
per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2016 te shoqerise 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412794-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2062D691-3FF9-41FA-A1C3-046F4EF92223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC90F31F-1DFF-4954-A1B5-0A8D8EB147A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91E58DD-23FE-43A7-A044-408C9C5FF515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02E6E3E-8639-403F-9538-54BD23645119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02E6E3E-8639-403F-9538-54BD23645119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910F3CB1-CDCA-4C11-9D3C-5B281E75BB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D75488-D314-4F72-AC6C-6075A9BF7916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761DEB1B-C3ED-4F14-82FC-73A0A439FD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90237B1-31B1-4934-9997-E1ADD37CBDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC18E06-1DC3-421A-A84A-2A08D7EFF7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC18E06-1DC3-421A-A84A-2A08D7EFF7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060374C1-8AB0-4D0E-9664-54B2568A3BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6EE0E3-EFBA-482E-B013-E83401C7AECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1880CA87-7C95-4E66-B8DF-267EE8365115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BB15A3-AA07-4667-ADB1-4AF019F85896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BB15A3-AA07-4667-ADB1-4AF019F85896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA7A743-4D37-4288-BA39-C23D799274D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB349F40-D4F0-457F-8781-EA11CEA7E1B5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525257-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
Agromark shpk date 05.10.2017 per miratimin e blerjes se 1 kuote te barabarte me 33,30% 
te kapitalit te shoqerise te zoteruara nga Shoqeria ENERGY PROJECT shpk. Vendimi i 
ortaku te vetem te shoqerise ENERGY PROJECT shpk date 05.10.2017 per miratimin e 
shitjes se 33.30% te kuotave te shoqerise ENERGY PROJECT shpk ne favor te shoqerise 
Agromark shpk.Vendimi i asamblese se ortakeve te shoqerise EKMA ALBANIA per 
miratimin e shitjes se 1 kuote te barabarte me 33,30% te kapitalit te shoqerise te zoteruara 
nga Shoqeria ENERGY PROJECT tek ortaku i ri shoqerise Agromark shpk. Kontrate e 
shitblerjes se kuotave date 05.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Agromark")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33,30
eshte larguar ortaku:            ("ENERGY PROJECT")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705099-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.02.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "Euro Audit Consultancy" 
per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E524A629-C70B-4D46-A595-05F987F2F43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DD3891-110D-48DD-A67E-211C953EDF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F47BF5-A5E4-4F69-94D2-874E7B6273F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0B7C00-B040-49AB-A9D9-90F855CDBCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3211CE93-0D07-46DD-B3AA-93730AEF3664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3211CE93-0D07-46DD-B3AA-93730AEF3664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF18787-47EF-403D-8251-C024C7E869FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DF7C91-ECE3-4F67-A88F-F66ADDFC3CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9019F68-080E-408E-B24B-6F838CFCAAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9019F68-080E-408E-B24B-6F838CFCAAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC47998D-5528-441B-8346-8A5F68E5DF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A541BE4-B041-4E13-B1D4-CD8AFC301DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC760AF9-043D-44DD-A72C-F5959FFE7CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B5D17C-7AF0-4B88-BFD4-6F529C397402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37E3BA3-DCD6-4404-AB95-CB3CAF46FB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37E3BA3-DCD6-4404-AB95-CB3CAF46FB08
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Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891456-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126476-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve datë 
21.01.2019, ku është vendosur: Miratimi i emërimit të shoqërisë " Euro-Audit 
Consultancy, co " sh.p.k,  dhe Z. Paqësor Qato si  Ekspert Kontabël për auditimin e 
pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tregushqimor.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207340-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut, datë 14.05.2019 Nr.1056 
Rep. Nr.535 Kol e lidhur midis Shoqërisë bankare “Banka e Tiranës”  sh.a (Pengmarres 
/Kredidhenes)  dhe  Klodian Allajbeu (Penglënësi) me objekt lënien peng kuotën  e tij që 
zotëron në shoqërinë “ANAMARK” sh.p.k, çdo kuote të re që do të zotërojë në të ardhmen 
si dhe  te drejtat e lidhura me kuotat siç parashikohet në klauzolat 5-7 të kësaj kontrate.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265963-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E62D9D-1F09-4218-A05D-E933A1FC5633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB94BBF4-0292-46C4-B698-0BF84F48723B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F222319-A11B-447B-8400-1F69A4FC15AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F222319-A11B-447B-8400-1F69A4FC15AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486B2D7D-FC95-4603-9309-3E8E0CE4EABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A70682D-14E9-41A1-8687-792E6EB95C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585A3EE9-625C-43E1-BA20-A1329CE0C804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5419AD76-3E98-4407-ABF6-E2B01B26B4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BB5CA4-13BA-4402-8AB6-FA1D3533EBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C24AC94-1497-49B2-834A-46E2E0613EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CEA91F-4DF6-4487-84BC-82CC26B269A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CEA91F-4DF6-4487-84BC-82CC26B269A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE768A3D-A728-48F6-AFED-C87A6D6C7C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12631A4-52DE-4D9F-9D4E-0E18BCE76969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D03F65-B306-4941-B211-1012FEA34D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A957F00E-A1EB-4295-8A28-B494DC5016FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A957F00E-A1EB-4295-8A28-B494DC5016FE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2019 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/06/2014")            u be              ("06/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Allajbeu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2019")            u be              ("05/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266994-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise se Veprimtarise ...xlsx_.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Ekma Albania.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Ekma Albania.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Ekma 
Albania.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Ekma Albania.xlsx
Vendim Asambleje Shperndarje Dividenti 2018.pdf

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471086-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 19.01.2020, ku është vendosur: Emërimi i audituesit ligjor, shoqëria audituese "Euro- 
audit consultancy. co",  për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564128-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B09D73-CED9-422C-BEE7-5DED2FC245E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0113E805-605F-4CE6-A224-9F0062D2F152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0113E805-605F-4CE6-A224-9F0062D2F152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA15E2D7-5DE0-4B3D-9D71-A86EBEDF71FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06143C2D-A111-47CD-9520-B1AFDC258FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE6E5EA-2524-42A4-8AE3-AB40C65869D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E997D1-FB47-4F13-9238-802387A29086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAAC587-62B0-41C5-8FA8-4F77C3A89448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7919D7F-BE98-4BD1-AD8D-79C2059C3403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7919D7F-BE98-4BD1-AD8D-79C2059C3403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A91C73-D1CC-4DE5-87C2-CB675071C3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D517AAD1-C4B9-48E6-803D-8A7D97F10737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D204F98-6680-4D8D-9C29-42D6E8D6D16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D204F98-6680-4D8D-9C29-42D6E8D6D16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8E24A3-2A00-4335-8DF3-5E751FD4D3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E88F3A-CF39-41BA-BD59-5F186D039F7B
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Lista e Dokumenteve:
2019 Shenimet e Pasqyrave Financiare_compressed.pdf
2019 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Ekma Albania.xlsx
2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Ekma Albania.xlsx
2019 Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2019-2018_compressed (1).pdf
2019 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Ekma Albania.xlsx
2019 Pasqyra e pozicionit financiar Ekma Albania.xlsx
2019 Vendim Asambleje Divident.pdf

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667235-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.02.2021, ku është vendosur: Emërimi i audituesit ligjor, shoqëria audituese "Euro- 
audit consultancy. co",  për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2020.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722220-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

Lista e Dokumenteve:
2020 Shenimet e Pasqyrave Financiare_compressed.pdf
2020 Vendim Asambleje Divident 2020.pdf
2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Ekma Albania.xlsx
2020 Raport i Ecurise se Veprimtarise 2020-2019._compressed (1).pdf
2020 Pasqyra e pozicionit financiar Ekma Albania.xlsx
2020 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Ekma Albania.xlsx
2020 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Ekma Albania.xlsx

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868542-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit date 28.01.2022 ku eshte vendosur; 
Emerim i audituesit ligjor Euro-Audit Consultancy Co per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784D1598-0F74-4537-AB9D-FEAE11CED813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A7C577-5B7B-414E-8E22-C2211EF0921C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BDB846-CCE3-46BD-9A8B-AEB86672EB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BDB846-CCE3-46BD-9A8B-AEB86672EB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7B722E-002F-4ACB-87F8-C37D1D1864FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CDF84F-C25C-40DC-B93B-8F4B61626AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F139A2E-0354-473E-83FB-F30E72C82808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B512A095-3481-4035-832F-423BAAFA6839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672DC3AB-1310-4BFA-9AFC-23753614EF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C991D7-B3D8-4641-9A11-79193E11AFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C991D7-B3D8-4641-9A11-79193E11AFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3706345E-952E-4CA4-886B-CD057890FFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673E9CD1-6311-41B3-9924-7CEA9F185972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3570B6B0-AF41-4F0D-9415-44B1A4F4D381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05927A27-0068-457B-B408-B311F1795B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05927A27-0068-457B-B408-B311F1795B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B3EF66-1BF5-4748-980F-990D31D76F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806A3D93-D091-49F2-8E54-374C8F677EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5597E048-04E4-402E-BA45-C219B325FDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059D17DD-BDD0-4CE8-B0D1-2A56FED849C9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929646-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Ekma Albania.xlsx
2021 Pasqyra e pozicionit financiar Ekma Albania.xlsx
2021 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Ekma Albania.xlsx
2021 Raport i Ecurise se Veprimtarise 2021-2020..pdf
2021 Vendim Asambleje Divident 2021.pdf
2021 Shenimet e Pasqyrave Financiare compresed.pdf
2021 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Ekma Albania...xlsx

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082230-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjor per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135500-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
2022 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Ekma Albania.xlsx
2022 Shenimet e Pasqyrave Financiare_compressed.pdf
2022 Vendim Asambleje Divident 2022.pdf
2022 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Ekma Albania.xlsx
2022 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Ekma Albania...xlsx
2022 Pasqyra e pozicionit financiar Ekma Albania.xlsx
2022 Raport i Ecurise se Veprimtarise 2022-2021..pdf

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224416-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 795/3 Dosje, datë 20.11.2023, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr. 22883 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2E144-BD6D-4E98-97A5-2825C4B944B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2E144-BD6D-4E98-97A5-2825C4B944B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDEF970-23DB-4014-B022-BB296B4E4619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE84A7C-D67F-4662-B8A4-D0364902785A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C927010-182F-47ED-9F61-262D96109D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C927010-182F-47ED-9F61-262D96109D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E65832-2E7B-4DCA-8F77-0F5FD30B6DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7338D5-4717-42FD-BD22-77CEFA7D11B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A4FA7B-5808-427C-9FBD-EA2E3F1EFB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD3BFE7-FF1F-4926-94A5-2D18AD00307B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114F2B1F-BC3E-424E-8DCF-0956BB098E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98325382-9FE0-4F95-95E3-3D28E72830C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6209E47-94A5-4A91-88DE-92DE436572FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4619BA3D-643C-47AD-8D50-3FC7D1B1DCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4619BA3D-643C-47AD-8D50-3FC7D1B1DCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C923FA7-79E5-4A01-A743-89AAC01CD08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F5087F-A624-4248-874D-C399FF3E22C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A52CD0-7FEC-46DD-B43D-55BC9B9A0977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F424BD6E-3618-43BD-B4C3-866535070F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043667C8-FBE3-416B-9FB5-ADADC39BC954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30C80A4-A339-4AF3-BE83-8CAA71B748BC
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Prot., datë 21.11.2023, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi aktivet e debitorit shoqëria “EKMA ALBANIA” SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
K91616015F, deri në një urdhër të dytë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 24/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8595559-A26D-45EF-B9AC-957375052702

